PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI          Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Về việc công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2017

 Hôm nay, hồi 8g00 ngày 15 tháng 12 năm 2017

 Tại: Văn phòng trường mầm non Sao Mai

Đã tiến hành lập biên bản công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm

2017 của các đối tượng thuộc diện quản lý của trường mầm non Sao Mai bằng

hình thức: Niêm yết tại trụ sở đơn vị.

  Thành phần lập biên bản:

 1. Ban giám hiệu: 03 người

2. BCH Công đoàn: 03 người

3. Tổ trưởng chuyên môn: 05 người

4. Thư ký hội đồng: đ/c Bùi Ngọc Hoa

 Nội dung:

Trường mầm non Sao Mai đã tiến hành niêm yết công khai bản kê khai tài

sản, thu nhập năm 2017 của 04 viên chức thuộc diện phải kê khai tài sản năm

2017 theo Quyết định số 2774/QĐ-UBND ngày 08/12/2017 của UBND thị xã

Đông Triều theo danh sách:

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Nguyễn Thị Bẩy Hiệu trưởng Kê bổ sung

2 Nguyễn Thị Nga P. Hiệu trưởng Kê bổ sung

3 Nguyễn Thị Thu Hằng P. Hiệu trưởng Kê bổ sung

4 Đặng Thị Hải Kế toán Kê bổ sung

  Biên bản lập xong hồi 8g30 cùng ngày, những người có liên quan cùng

thống nhất thông qua./.

                                       ĐẠI DIỆN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ

                                      HIỆU TRƯỞNG

                                                                                          Nguyễn Thị Bẩy

		2017-12-22T10:23:40+0700
	Việt Nam
	Mầm non Sao Mai<mnsaomai@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2017-12-22T10:24:04+0700
	Việt Nam
	Mầm non Sao Mai<mnsaomai@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!